establece el Decreto N° 175/MCO/01, Texto 
Ordenando del Código Fiscal, Decreto HCD 
N° 008/16, Artículo 145 y 146 y ccs., al Sr. 
Luis GONZALEZ, C.U.I.T.: 20-40794740-2, 
correspondiente a los períodos: 01/2023 a 
02/2023, cuyo monto asciende a la suma 
de Pesos Cuarenta y Cuatro Mil 
Ochocientos Ochenta con 98/100 
($44.880,98), por deuda en concepto de 
Tasa Personal (Multas e Infracciones).- 
ARTICULOS 2° y 3° de Formas.-  

Sr. Pablo CARRIZO – Sr. Mariano E. MAZZAGLIA 

DECRETO N° 3293 MCO/25.- 
   CALETA OLIVIA, 26 NOVIEMBRE 2025.- 

DISPONER, a partir del 14 de Febrero de

[...]

establece el Decreto N° 175/MCO/01, Texto 
Ordenando del Código Fiscal, Decreto HCD 
N° 008/16, Artículo 145 y 146 y ccs., a la 
Sra. Catalina CARCAMO, C.U.I.T.: 27-
95216747-8, correspondiente a los 
períodos 01/2024, cuyo monto asciende a 
la suma de Pesos Cuarenta y Siete Mil 
Veinte con 93/100 ($47.020,93), por 
deuda en concepto de Tasa Personal 
(Multas e Infracciones).- 
ARTICULOS 2° y 3° de Formas.-  

Sr. Pablo CARRIZO – Sr. Mariano E. MAZZAGLIA 

DECRETO N° 3296 MCO/25.- 
   CALETA OLIVIA, 26 NOVIEMBRE 2025.- 

ORDENAR EL LIBRAMIENTO, de Boleta de

[...]

establece el Decreto N° 175/MCO/01, Texto 
Ordenando del Código Fiscal, Decreto HCD 
N° 008/16, Artículo 145 y 146 y ccs., a la 
Sra. Aymara Nahir CASATI 
PROVINCIANO, C.U.I.T.: 27- 41104304-0, 
correspondiente a los períodos 01/2024, 
cuyo monto asciende a la suma de Pesos 
Ochenta y Siete Mil Quinientos Ochenta 

y Uno con 04/100 ($87.581,04), por 
deuda en concepto de Tasa Personal 
(Multas e Infracciones).- 
ARTICULOS 2° y 3° de Formas.-  

Sr. Pablo CARRIZO – Sr. Mariano E. MAZZAGLIA 

DECRETO N° 3297 MCO/25.- 
   CALETA OLIVIA, 26 NOVIEMBRE 2025.- 

JUICIO DE APREMIO, conforme lo

[...]

establece el Decreto N° 175/MCO/01, Texto 
Ordenado del Código Fiscal, Decreto HCD 
N° 008/16, Artículo 145 y 146  y ccs., al Sr. 
David Alberto GOULU, C.U.I.T.: 20-
38208283-5, correspondiente al período 
01/2023, cuyo monto asciende a la suma de 
Pesos Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos 
Sesenta y Nueve con 41/100 
($38.469,41), por deuda en concepto de 
Tasa Personal (Multas e Infracciones).- 
ARTICULOS 2° y 3° de Formas.-  

Sr. Pablo CARRIZO – Sr. Mariano E. MAZZAGLIA 

DECRETO N° 3298 MCO/25.- 
   CALETA OLIVIA, 26 NOVIEMBRE 2025.- 

ORDENAR EL LIBRAMIENTO, de Boleta de

[...]

establece el Decreto N° 175/MCO/01, Texto 
Ordenado del Código Fiscal, Decreto HCD 
N° 008/16, Artículo 145 y 146 y ccs., al Sr. 
Marcos Rubén FUNES, C.U.I.T.: 20-
28419172-3, correspondiente al período 
01/2023, cuyo monto asciende a la suma de 
Pesos Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos 
Sesenta y Nueve con 41/100 
($38.469,41), por deuda en concepto de 
Tasa Personal (Multas e Infracciones).- 
ARTICULOS 2° y 3° de Formas.-  

Sr. Pablo CARRIZO – Sr. Mariano E. MAZZAGLIA 

DECRETO N° 3299 MCO/25.- 
   CALETA OLIVIA, 26 NOVIEMBRE 2025.- 

DISPONER, a partir del 01 de Septiembre